
 

 

 

 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 
 

FOOTPAD 
 

Modeļa Nr.: YQL-001 
 

 

 



 

Tehniskās specifikācijas: 

Produkta nosaukums FOOTPAD 

Spriegums Alkaline battery 1.5V, 2x AAA 

Režīmi 6 (A-F) 

Frekvence 1-100Hz 

Izeja 8mA 

Izmērs 32x29cm 

Svars 57,4g 

 

Iepakojumā ietilpst: 

 

 

 

Produkta apraksts: 

 

 

  

1x pēdu masāžas spilventiņš 

1x noņemams darbības režīma slēdzis 

1x lietotāja rokasgrāmata 

2x AAA baterijas 

 

 

 

 

 

Ieslēgt/palielināt intensitāti 

Intensitātes izslēgšana/samazināšana 

Režīma indikators 

Masāžas režīma izvēles poga 

 

PRIEKŠĒJĀ režīma slēdzis AIZMUGURĒJĀ  režīma slēdzis 



 

BRĪDINĀJUMI UN DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

● Šo izstrādājumu nekādā gadījumā nedrīkst lietot nediagnosticētu sāpju mazināšanai, tā nav 
medicīnas ierīce. Pirms jebkādu sāpju ārstēšanas, lūdzu, konsultējieties ar savu ārstu. 

● Lietojiet mazas intensitātes un īsāku lietošanas laiku, lai izvairītos no pārmērīgas stimulācijas. 
● Šis izstrādājums nav rotaļlieta! Lai izvairītos no elektriskās strāvas trieciena vai citu traumu riska, 

novietojiet izstrādājumu bērniem un mājdzīvniekiem nepieejamā vietā. 
● Šis izstrādājums nav ūdensnecaurlaidīgs, neiegremdējiet to ūdenī un neatstājiet saskarē ar 

ūdeni. 
● Elektro traumas risks: bateriju nomaiņas laikā turiet rokas sausas. Izņemiet bateriju nodalījumu 

tikai tad, kad nomainiet baterijas. Neiegremdējiet šo izstrādājumu ūdenī un nelietojiet to tiešā 
ūdens avotu vai ūdens tuvumā. 

● Lai šī ierīce darbotos, ir nepieciešamas baterijas. Ievietojiet bateriju pareizajā polaritātē un 
ievietojiet tikai ieteiktā tipa bateriju. 

● Izņemiet no izstrādājuma izlietotās baterijas. 
● Jāizmanto tikai tāda paša vai līdzvērtīga tipa baterijas, kā ieteikts. 
● Nemēģiniet uzlādēt neuzlādējamas baterijas.  
● Neizveidojiet īssavienojumu barošanas spailēs. Nemēģiniet nekādā veidā pārveidot šo 

izstrādājumu. Bojājumu gadījumā lūdziet profesionālu padomu vai sazinieties ar piegādātāju. 
● Neizmantojiet izstrādājumus, ja jums ir jebkāasi veselības problēmas ar kājām vai uz kājām ir 

brūces.  
● Uzglabājiet šo ierīci sausās telpās, prom no ūdens avotiem. Uzglabājot šo izstrādājumu, 

neatveriet akumulatora nodalījumu. 
● Lietojot ierīci, izmantojiet tikai izstrādājumam pievienotos piederumus. 
● Neizmantojiet ierīci vietās ar augstu mitruma līmeni, piemēram, vannas istabās. Neuzglabājiet šo 

ierīci ilgstoši mitrā vidē, kamēr tā tiek uzglabāta. Ja virsma ir netīra, notīriet to ar sausu drānu. 
● Neļaujiet ierīcei saskarties ar jebkāda veida metālu, piemēram, juvelierizstrādājumiem. 
● Izmantojiet šo izstrādājumu tikai tam paredzētajam mērķim - pēdu masāžai. Lietojiet tikai uz 

kailām pēdām. 
● NEIZMANTO lietot ierīci uz citām ķermeņa daļām (sejas, krūtīm, mugurkaula, pleciem, ...), kā arī 

uz jebkurām daļām, kas ir tetovētas vai kurās ir plastmasas vai metāla implanti. Lietojiet šo ierīci 
tikai paredzētajam mērķim - pēdu masāžai. 

● NEIZMANTOJIET, ja esat grūtniece, ja Jums ir jebkāda veida sirds slimība, ja Jums ir 
elektrokardiostimulators vai integrēts defibrilators, ja Jums ir dziļo vēnu tromboze vai augsts 
asinsspiediens. 

 

 

OTRREIZĒJĀS PĀRSTRĀDES UN IZNĪCINĀŠANAS INSTRUKCIJAS 

 

 

 

  

Šis marķējums nozīmē, ka šo izstrādājumu nedrīkst izmest tāpat kā citus sadzīves atkritumus visā ES. Lai 

novērstu iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai, ko var radīt nekontrolēta atkritumu izmešana. 

Pārstrādājiet atbildīgi, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālo resursu izmantošanu. Lai nodotu lietotu ierīci, 

izmantojiet nodošanas un savākšanas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties 

izstrādājumu. Mazumtirgotājs var pieņemt izstrādājumu videi drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām. 

 

 



 

LIETOTĀJA INSTRUKCIJAS 

Šī ierīce izmanto EMS tehnoloģiju pēdu masāžai. Elektriskā muskuļu stimulācija (EMS), pazīstama arī kā 

neiromuskulārā elektrostimulācija (NMES), ir muskuļu kontrakcijas izraisīšana, izmantojot elektriskos 

impulsus. Impulsi imitē darbības potenciālu, kas nāk no centrālās nervu sistēmas, izraisot muskuļu 

saraušanos. Ir pierādīts, ka EMS ir diezgan efektīvs proaktīvs līdzeklis muskuļu 

nostiprināšanai/relaksēšanai. Stimulējot plantāros nervus un veicinot muskuļu kustības, sēžot var 

vingrināt muskuļus.  

 

Produkta lietošana 

 
 

 

● Ierīce automātiski izslēdzas pēc 12 lietošanas minūtēm.  

● Ierīce automātiski izslēdzas, ja kājas nav novietotas uz paklājiņa. 

 

Aktīvā režīma indikācija 

 
 

 

 

Noņemiet akumulatora 

vāciņu no režīma 

selektora. 

Uzstādiet divas AAA 

baterijas ar pareizu 

polaritāti. 

Pievienojiet režīma 

pārslēgšanas ierīci pēdu 

masāžas paklāja tapām. 

Novietojiet basas kājas uz 

paklāja, kā parādīts 

attēlā. 

Nospiediet pogu ON/INC, 

lai ieslēgtu ierīci. 
Nospiediet programmu 

pogu un izvēlieties 

vēlamo režīmu. 

Atkārtoti nospiediet pogu 

ON/INC, lai palielinātu 

impulsa intensitāti, vai 

pogu OFF/DEC, lai to 

samazinātu. 

Iestatiet sev piemērotu 

režīmu un baudiet. 

 
MASĀŽA GETTING SCRAPE ELBOW 

PRINTERS 
AKUPUNKTŪRA DOME TERAPIJA 


